2025 年 12 月

お客様各位

熱硬化性断路端子台 DN-30／DNTK-30 生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび熱硬化性断路端子台 DN-30／DNTK-30 の生産を終了させて頂く事になりま

したので、ご案内申し上げます。

ご愛用頂いておりますユーザー様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、諸事情のご賢察上、

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

１．対象製品

      熱硬化性断路端子台 DN-30／DNTK-30

２．生産終了理由

      販売需要の減少に伴い生産を終了させていただきたく存じます。

３．代替機種

      断路端子台 FT-15

      ※代替機種の FT-15 の本体材質は熱可塑性となり、チャンネルベースは

弊社オリジナルレール BLF-1 となります。

４．生産終了時期

        2026 年 6 月末日

        ※生産終了以降の販売は在庫限りとなります。

【お問合せ先】

     京都営業所  075-681-8563   北関東営業所 048-662-9781

     東京営業所  03-5764-5550      名古屋営業所 052-775-1115

九州営業所 093-923-3800

株式会社壬生電機製作所